

SMLOUVA O DÍLO č. 2013/68
podle § 536 a následujících obchodního zákoníku

1. Objednatel:

Zastoupená: Obec Práche
Sídlo: Práche 112, 671 61 Prosiměřice
IČO: 00293385, IČO: CZ00293385
Osoba oprávněna jednat za zadavatele: Zdeněk Dvořák

2. Zhotovitel:

Firma: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o.
Sídlo: Moravský Krumlov, Tiskárenská 433
IČO: 479 10 721 DIČ: CZ47910721
Statutární orgán: Ing. Ivoš Bazal, jednatel společnosti
bank.spojení: ČS, a.s., č.ú.: 00000-1582093319/0800

3. Předmět smlouvy

„Komplexní návrh pro zateplení budovy KD Práche“

4. Platební podmínky

4.1. Cena plnění je stanovena dohodou

2 760 175,- Kč cena dodávky

579 636,- Kč DPH

3 339 811,- Kč celkem

4.2. Jako doklad o úhradě slouží výhradně výpis z účtu prodávajícího.

4.3. Prodávající bude veškeré účetní doklady předávat v trojím vyhotovení, z toho 2 vyhotovení síly originálu.

4.4. Zadavatel neposkytuje zálohy.

4.5. Práce a dodávky budou hrazeny na základě soupisu provedených prací až do výše 90 % nabídkové ceny.

4.6. Zbýlých 10 % ceny bude uhrazeno po konečném převzetí stavby bez vad a nedodělků.

4.7. Platba za provádění díla bude probíhat formou měsíční fakturace za již provedené práce na základě daňových dokladů vystavených dodavatelem zadavateli. Splatnost faktur nebude kratší než 21 dnů.

4.8. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že účetní doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

4.9. Podmínky, za nichž je možno změnit výši nabídkové ceny.

4.10. Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

4.11. V případě nesouladu PD (výkazu výměr) se skutečnou potřebou prací a dodávek k realizaci díla, budou v případě nutnosti provedení dodatečných prací či dodávek zachovány jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedených dodavatelem ve

výkazu výměr. Pokud vznikne potřeba provést práce či dodávky, které nejsou uvedeny ve výkazu výměr, bude cena těchto prací a dodávek odpovídat ceně uvedené v ceníku ÚRS.

5. Místo plnění

- 5.1. Zhotovitel bude dílo provádět v Práčích 7, 671 61 Prosiměřice
- 5.2. Objednatel převezme dílo v Práčích 7, 671 61 Prosiměřice

6. Doba plnění, smluvní pokuty

- 6.1. Zhotovitel zahájí stavební práce: 1.6.2013. K tomuto datu předá objednatel místo montáže.
- 6.2. Zhotovitel se zavazuje fyzicky dokončit a předat dílo v provozuschopném stavu zadavateli do 31.8.2013

O předání díla bude sepsán protokol.

Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (prodloužení zadávacího řízení z důvodu podaných námitek nebo řízení před ÚOHS) dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky podle bodu 1.7.2 nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit.

- 6.3. V případě prodlení dodavatele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
- 6.4. Dodavatel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady stavby) a údajů o dodavateli, zadavateli a osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru. Další viz 6.5. Jiné reklamní či identifikační tabule (např. subdodavatelů) lze na staveništi umístit pouze se souhlasem zadavatele.
- 6.5. dodání a montáž velkoplošného informačního panelu s důležitými údaji o prováděné stavbě dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí, kapitola 6, (dále jen „Závazné pokyny“), zveřejněných na stránkách www.opzp.cz,

7. Předání a převzetí díla, subdodavatelé

- 7.1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo, v kvalitě odpovídající obvyklému účelu díla, právním předpisům a příslušným technickým normám, spolu s veškerou potřebnou dokumentací a doklady.
- 7.2. O předání díla sepsí smluvní strany protokol, v němž bude uveden stav díla v okamžiku předání a případné vady s termínem odstranění. Vady, které naruší funkční schopnosti díla nebudou důvodem k odmítnutí převzetí.
- 7.3. Zhotovitel bude plnit dodávku otvorových výplní za pomoci subdodavatele, kterým bude firma Allwindoor s.r.o., Horní Lán 1200/13 Olomouc, IČ: 26795591 DIČ: CZ 267 95 591

8. Záruka

- 8.1. Zhotovitel poskytne objednateli záruční dobu na bezvadnou funkční schopnost předmětu smlouvy a to na dobu 60 měsíců od data převzetí díla.
- 8.2. Zhotovitel se zavazuje provádět záruční opravy bezplatně a bezodkladně tzn. že opravy začnou probíhat do 24 hodin od nahlášení závady objednatelem.

9. Práva a povinnosti objednatele a zadavatele, obchodní podmínky

- 9.1. Objednatel je povinen zejména zaplatit objednateli cenu plnění, tak jak je sjednána v článku 4. této smlouvy.

- 9.2. Objednatel je povinen řádně předat zhotoviteli pracoviště pro zhotovení díla podle článku 5. této smlouvy.
- 9.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy pokud zhotovitel přeruší bez udání důvodu práce na zhotovení díla, a to na dobu delší než 20 dnů, nebo v případě, že zhotovené dílo je zcela nezpůsobilé k účelu použití.
- 9.4. Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z OPŽP.
- 9.5. Po dobu realizace stavby bude veden stavební deník. Dodavatel je povinen zajistit, aby údaje ve stavebním deníku byly vždy aktuální. Dodavatel dále povede evidenci o nakládání s odpady, jež při plnění veřejné zakázky vzniknou, včetně dokladů o jejich likvidaci.
- 9.6. Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz. 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole).

10. Závěrečná ujednání

- 10.1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
- 10.2. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky a zejména pak ustanoveními Obchodního zákoníku (zák. č. 513/1991 Sb.) ve znění platném ke dni uzavření smlouvy, pokud tato smlouva neupravuje jednotlivá ustanovení dispozitivní povahy jinak.
- 10.3. Zhotovitel se zavazuje po ukončení díla dodat objednateli vyčíslení provedených prací v položkách struktury ceníku RTS
- 10.4. V případě vzniklých škod na jiném majetku objednatele mimo uvedené činnosti či na majetku třetích osob při provádění akce, jdou tyto škody v plné míře na vrub dodavatele.
- 10.5. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že tato nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí návrhu smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Harmonogram výstavby

Příloha č. 2 Položkový rozpočet s uvedením jednotkových cen a celkových cen

Příloha č. 3 Informace o subdodavatelích

V Moravském Krumlově, dne 15. 5. 2013

V Práchech dne 15.5.2013

za zhotovitele

za objednatele



Tiskárenská 433
672 01 MOR. KRUMLOV
TEL.: 515 322 655
IČO: 47910721, DIČ: 8247910721

Ing. Ivoš Bazal
jednatel

Zdeněk Dvořák
OBEC PRÁČE
PRÁČE 112
IČO: 00 293 385
DIČ: CZ 00 293 385



JOKA Moravský Krumlov s.r.o.
Tiskárenská 433
672 01 Moravský Krumlov

IČ: 47910721
DIČ: CZ47910721

Zateplení KD Práče

Časový harmonogram výstavby

finanční harmonogram (bez DPH)														
10.06.13	17.06.13	24.06.13	01.07.13	08.07.13	15.07.13	22.07.13	29.07.13	05.08.13	12.08.13	19.08.13	26.08.13	02.09.13		
16.06.13	23.06.13	30.06.13	07.07.13	14.07.13	21.07.13	28.07.13	04.08.13	11.08.13	18.08.13	25.08.13	01.09.13	06.09.13		
581 933,70 Kč				1 039 489,33 Kč				1 138 751,42 Kč						
Prováděné práce														
Zemní práce														
Svislé a kompletní konstrukce														
Úpravy povrchů vnitřní														
Úpravy povrchů vnější														
Výplně otvorů														
Lešení a stavební výtahy														
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách														
Bourání konstrukcí														
Prorážení otvorů														
Staveništní přesun hmot														
Izolace proti vodě														
Živičné krytiny														
Izolace tepelné														
Konstrukce tesařské														
Konstrukce klempířské														
Otvorové prvky z plastu														
Nátěry														
Malby														
Přesuny sutí a vybouraných hmot														

Zahájení stavebních prací: 10.6. 2013
Ukončení stavebních prací: 30.8. 2013
Počet kalendářních dnů: 83

V Moravském Krumlově, dne 15.05. 2013

Ing. Ivoš Bazal, jednatel společnosti



Tiskárenská 433
672 01 MOR. KRUMLOV
TEL.: 515 322 855
IČO: 47910721, DIČ: CZ47910721

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	010	Komplexní opatření pro zateplení bud	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Komplexní opatření pro zateplení budovy	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
01304		Kulturní dům Práche, č.p.7	Náklady na m.j.	0
Projektant		Ing. Václav Peloušek, Čejkovická 11, Brno	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel		JOKA Moravský Krumlov s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel		Beneš Miroslav	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	610 208	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 525 059	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	2 135 268	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	2 135 268	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 135 268	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		2 135 268 Kč
DPH		21,0 %		448 406 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 583 674 Kč

Poznámka :

CENOVÁ SOUSTAVA : RTS DATA



-3-
Tiskárenská 433
672 01 MOR. KRUMLOV
TEL.: 616 322 856
IČO: 47910721, DIČ: CZ47910721

Stavba :	01304 Kulturní dům Práche, č.p.7	Rozpočet : 010
Objekt :	01 Komplexní opatření pro zateplení budovy	Komplexní opatření pro zateplení budovy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	15 250	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	50 751	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	510 716	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	7 086	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 450	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 344	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	405 733	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	716 213	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	403 113	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	17 611	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	610 208	1 525 059	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 135 268	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 135 268	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 135 268	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 135 268	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 135 268	0
Provoz investora	0	0,0	2 135 268	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 135 268	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 135 268	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01304 Kulturní dům Práche, č.p.7	Rozpočet: 01O
Objekt :	01 Komplexní opatření pro zateplení budovy	Komplexní opatření pro zateplení budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	610,00	25,00	15 250,00
		vyrovnání stáv.povrchu pod KZS:610		610,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				15 250,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	145,00	350,00	50 751,02
		((3,0+3,4*2)*8+17,9*2+1,8*2+29,7*2+1,8*2+0,6*4+10,75+2,0*2+2,0*4)*0,7		144,17		
		(1,2+1,8*2+0,9)*0,147		0,84		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				50 751,02
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
3	622311135T00	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.150 mm s omítkou Silikon 3.2 ka/m2	m2	610,00	720,00	439 199,93
		pohled jižní, v.č.5 a 3:71,55*1,15+4,55*0,6+3,6*0,60+1,2*3,5-1,2*1,8		89,21		
		1,4*2,4+(3,2+3,0*3+1,5)*3,4+17,9*1,05+11,45*0,3+(1,8+0,6)*0,261*6		75,93		
		pohled severní, v.č.5:0,6*4,55+71,55*1,15+(1,55+3,0*4+1,6+1,4*2+10,75+0,2*2)*3,4-3,05*2,0		177,85		
		30,6*1,05		39,44		
		4,65*1,4+(0,75+0,2)*4,55+(0,75+0,2)*3,4+(1,8+0,6)*0,261*10		112,19		
		pohled západní, v.č.6:24,55*4,7-1,6*2		115,39		
		pohled východní, v.č.7:24,55*4,7				
4	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	610,00	25,00	15 250,00
		vyrovnání stáv.povrchu pod KZS:610		610,00		
5	622421555R00	Zateplovací systém, soklový polystyren 100mm s hydrofob.omítkou	m2	58,00	900,00	52 200,90
		sever, v.č.5:3,63*1,2+27,3*0,3+17,9*0,1		14,34		
		jih, v.č.5:30,8*0,4+31,2*0,5		27,92		
		západ, východ, v.č.6 a 7:(14,38/2+24,3)*0,5		15,75		
6	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	813,00	5,00	4 065,00
		145,0+610+58		813,00		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				510 715,83
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	32,00	2,80	89,60
		P9:16*2		32,00		
8	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	54,00	5,53	298,35
		P1,P2,P3,P5,P7:5*3+2*2+16*2+2+1		54,00		
9	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	12,00	4,59	55,08
		P2,P4,P5,P6:2*2+2*2+2+2		12,00		
10	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	25,52	43,80	1 117,78
		P9:2,9*0,55*16		25,52		
11	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	2,16	36,21	78,21
		P7:1,2*1,8		2,16		
12	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	160,02	30,35	4 855,81
		P1:3,0*3,4*5		51,00		
		P2:3,0*3,4*2		20,40		
		P3:2,9*1,8*16		83,52		
		P5:1,5*3,4		5,10		
13	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	9,25	63,95	591,54
		P5:1,3*2,5		3,25		
		P4:1,5*2,0*2		6,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	01304 Kulturní dům Práche, č.p.7	Rozpočet: 01O
Objekt :	01 Komplexní opatření pro zateplení budovy	Komplexní opatření pro zateplení budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				7 086,36
Díl:	97	Prorážení otvorů				
14	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % vnitř.ostění:145,0	m2	145,00 145,00	10,00	1 450,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 450,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
15	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	45,90	160,00	7 343,82
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 343,82
Díl:	712	Živičné krytiny				
16	712371801R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC S1,S2:72,35*23,9+24,35*0,404	m2	1 739,00 1 739,00	50,00	86 950,12
17	712391171RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	1 739,00	25,00	43 475,00
18	28322103.A	Fólie tl.1,5, š. 1300 mm střešní šedá 1739,0*1,15	m2	1 999,85 1 999,85	136,00	271 979,60
19	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	6 656,94	0,50	3 328,47
	Celkem za	712 Živičné krytiny				405 733,19
Díl:	713	Izolace tepelné				
20	713141125R00	Izolace tepelná střeš. desky, na lepidlo PUK S1,S2:72,35*23,9+24,35*0,404	m2	1 739,00 1 739,00	52,00	90 428,12
21	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S 1739,0*0,25*1,02	m3	443,45 443,45	1 404,00	622 596,78
22	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	12 752,33	0,25	3 188,08
	Celkem za	713 Izolace tepelné				716 212,99
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
23	769000002R00	Montáž plastových stěn P4:1,5*2,0*2 P6:1,6*2,0*2	m2	12,40 6,00 6,40	277,13	3 436,40
24	769000010R00	Montáž plastových oken s vypěněním P1:(3,0+3,4)*2*7 P2:(3,0+3,4)*2*2 P3:(2,9+1,8)*2*16 P5:(1,5+3,4)*2 P7:(1,2+1,8)*2 P9:(2,9+0,548)*2*16	m	391,74 89,60 25,60 150,40 9,80 6,00 110,34	121,00	47 400,06
25	76901	Dod. plastových oken a dveří P1:3,0*3,4*7 P2:3,0*3,4*2 P3:2,9*1,8*16 P4:1,5*2,0*2 P5:1,5*3,4 P6:1,6*2,0*2 P7:1,2*1,8 P9:2,9*0,548*16	m2	220,41 71,40 20,40 83,52 6,00 5,10 6,40 2,16 25,43	1 598,30	352 276,83
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				403 113,28
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,82	240,00	2 836,73
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	165,48	25,00	4 136,88
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,82	150,00	1 772,96
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	47,28	50,00	2 363,93
30	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	11,82	550,00	6 500,84

Položkový rozpočet

Stavba :	01304 Kulturní dům Práche, č.p.7	Rozpočet: 01O
Objekt :	01 Komplexní opatření pro zateplení budovy	Komplexní opatření pro zateplení budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				17 611,33

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Doplňující konstrukce	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Komplexní opatření pro zateplení budovy	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
01304		Kulturní dům Práche, č.p.7	Náklady na m.j.	0
Projektant		Ing. Václav Peloušek, Čejkovická 11, Brno	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel		JOKA Moravský Krumlov s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Beneš Miroslav	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	86 369	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	538 538	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		624 907	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		624 907	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		624 907	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	624 907 Kč
DPH			21,0 %	131 230 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				756 137 Kč

Poznámka :

CENOVÁ SOUSTAVA : RTS DATA



-3-

Tiskárenská 433
672 01 MOR. KRUMLOV
TEL.: 515 322 665
IČO: 47910721, DIČ: CZ47910721

Stavba : 01304 Kulturní dům Práche, č.p.7
 Objekt : 01 Komplexní opatření pro zateplení budovy

Rozpočet : 02
 Doplňující konstrukce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	29 657	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	3 800	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	11 133	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	38 354	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 560	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 866	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	11 745	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	32 668	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	80 570	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	249 617	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	113 439	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	28 048	0	0	0
783 Nátěry	0	10 968	0	0	0
784 Malby	0	11 483	0	0	0
CELKEM OBJEKT	86 369	538 538	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	624 907	0
Oborová přírážka	0	0,0	624 907	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	624 907	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	624 907	0
Zařízení staveniště	0	0,0	624 907	0
Provoz investora	0	0,0	624 907	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	624 907	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	624 907	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01304 Kulturní dům Prače, č.p.7	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Komplexní opatření pro zateplení budovy	Doplňující konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 80 cm pod terénem: (72,75*2+24,3*2-3,5-11,45-10,65-2,9-10,75)*0,6*0,8	m3	74,33	299,00	22 224,07
				74,33		
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	74,33	100,00	7 432,80
	Celkem za	1 Zemní práce				29 656,87
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
3	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	200,01	19,00	3 800,14
		P1:3,0*3,4*5		51,00		
		P2:3,0*3,4*2		20,40		
		P3:2,9*1,8*16		83,52		
		P4:1,5*2,0*2		6,00		
		P5:1,5*3,4		5,10		
		P6:1,6*2,0*2		6,40		
		P7:1,2*1,8		2,16		
		P9:2,9*0,548*16		25,43		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				3 800,14
Díl: 64		Výplně otvorů				
4	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm 3,0*5+1,55*2+2,9*16*2+1,5+1,2	m	113,60	98,00	11 132,80
				113,60		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				11 132,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m (72,75*2+24,3*2-11,45-10,65+1,2*8)*(5,1-1,8)	m2	599,28	35,00	20 974,80
				599,28		
6	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 599,28*2	m2	1 198,56	5,00	5 992,80
				1 198,56		
7	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	599,28	19,00	11 386,32
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				38 353,92
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
8	952902110R00	Čištění zmetáním v místnostech a chodbách dotčení místnosti:12,0+11,6*8+41,6+12,3+92,4+140,4+545,7+86,4+16,2	m2	1 039,80	1,50	1 559,70
				1 039,80		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 559,70
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	12,44	150,00	1 865,64
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 865,64
Díl: 711		Izolace proti vodě				
10	711482020RZ1	Izolační systém Technodren, svisle včetně dodávky fólie Technodren a doplňků 80 cm pod terénem:(72,75*2+24,3*2-3,5-11,45-10,65-2,9-10,75)*0,8	m2	123,88	90,00	11 149,20
				123,88		
11	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	297,93	2,00	595,86
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				11 745,06
Díl: 712		Živičné krytiny				
12	712391171RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textlie	m2	145,20	25,00	3 630,00
13	712371809	Povlaková krytina střech svislá, fólií PVC svislé části zvýšené střechy:33,0*2*2,2	m2	145,20	196,00	28 459,20
				145,20		
14	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	289,38	2,00	578,77
	Celkem za	712 Živičné krytiny				32 667,97
Díl: 713		Izolace tepelné				
15	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením 80 cm pod terénem:(72,75*2+24,3*2-3,5-11,45-10,65-2,9-10,75)*0,8 detail atiky:(72,25+23,8)*2*(0,6+0,2)	m2	277,56	65,00	18 041,40
				123,88		
				153,68		

Položkový rozpočet

Stavba :	01304 Kulturní dům Práche, č.p.7	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Komplexní opatření pro zateplení budovy	Doplňující konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S detail atiky:(72,25+23,8)*2*(0,6+0,2)*0,05*1,02	m3	7,84 7,84	1 404,00	11 004,13
17	28375980	Klín pro hrany EPS 50 x 50 x 1000 mm rohový klín:(72,25+23,8)*2	m	192,10 192,10	10,00	1 921,00
18	28376315	Deska Styrodur 4000 CS 1250 x 600 x 100 mm zelená 80 cm pod terénem:(72,75*2+24,3*2+3,5+11,45+10,65+2,9+10,75)*0,8*1,02	m2	126,36 126,36	330,00	41 698,01
19	58554865	Lepidlo na polystyren 192,1*0,0045	T	0,86 0,86	5 200,00	4 494,88
20	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1 136,94	3,00	3 410,81
Celkem za 713 Izolace tepelné						80 570,23
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
21	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	320,00	59,00	18 880,00
22	762361127R00	Montáž spádových klínů plochy do 288 cm2 na atice:(23,4+72,75)*2 pod bednění z OSB desek:330	m	522,30 192,30 330,00	18,00	9 401,40
23	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy na atice:(23,4+72,75)*2*0,2*0,15 pod bed.z OSB desek:330*0,15*0,2 330*0,025	m3	23,92 5,77 9,90 8,25	500,00	11 959,50
24	60515242	Hraniol SM/JD 1 15x20 délka 300-600 cm na atice:(23,4+72,75)*2*0,2*0,15*1,1 pod bed.z OSB desek:330*0,15*0,2*1,1	m3	17,24 6,35 10,89	6 600,00	113 756,94
25	60725017	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm bednění pod fol.krytinu:330*1,1	m2	363,00 363,00	256,00	92 928,00
26	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 690,91	1,00	2 690,91
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						249 616,75
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
27	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 3,0*5+1,55*2+2,9*16*2+1,5+1,2	m	113,60 113,60	20,00	2 272,00
28	764430850R00	Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm na atice:(23,4+72,75)*2	m	192,30 192,30	20,00	3 846,00
29	764510430R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm 3,0*5+1,55*2+2,9*16*2+1,5+1,2	m	113,60 113,60	280,00	31 808,00
30	764918334R00	Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střech. rš 550 na atice:(23,4+72,75)*2	m	192,30 192,30	160,00	30 768,00
31	13851110	Poplast. tabule plech. tl. 0,6 1000 x 2000 mm na atice:(23,4+72,75)*2*0,55*1,05	m2	111,05 111,05	390,00	43 310,79
32	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1 434,14	1,00	1 434,14
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						113 438,92
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
33	76901	D+M plastových oken a dveří P8:1,0*2,0	m2	2,00 2,00	1 840,30	3 680,60
34	76903	Dodávka parapetních desek	m	113,60	214,50	24 367,20
Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu						28 047,80
Díl: 783	Nátěry					
35	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x na atice:(23,4+72,75)*2*(0,15+0,2)*2 pod bednění z OSB desek:330*(0,15+0,2)*2	m2	365,61 134,61 231,00	30,00	10 968,30
Celkem za 783 Nátěry						10 968,30
Díl: 784	Malby					

Položkový rozpočet

Stavba :	01304 Kulturní dům Práche, č.p.7	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Komplexní opatření pro zateplení budovy	Doplňující konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	358,83	32,00	11 482,56
		(2,8+2,9+20,9+5,4+5,7*2+6,05+2,55+2,7)*3,4-3,0*3,4*4+4,0*4		161,18		
		(5,4+23,75+6,0+2,9*7+3,0+1,6+7,2)*3,4-3,0*3,4*5+4,0*5		197,65		
	Celkem za	784 Malby				11 482,56

Příloha č. 3 Smlouvy o dílo č. 2013/68

**Seznam subdodavatelů k veřejné zakázce: Komplexní návrh pro zateplení
budovy KD Práče**

1. REISEWITZ, spol. s r.o., Prostějovská 247/58, PSČ 798 02 MOSTKOVICE, IČ: 463 45 370

Konkrétní část díla: Dodávka otvorových výplní

V Moravském Krumlově, dne 15. 5. 2013

Ing. Ivoš Bazal, jednatel společnosti



Tiskářenská 43.
672 01 MOR. KRUMLO
Tel.: 515 322 855
IČ: 47910721. Dič. C.2479.07.

A stylized handwritten signature in blue ink, consisting of a large initial 'B' followed by a series of loops and a final vertical stroke.